平成 26年 5月 16日

各      位

会 社 名  セブンシーズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  藤堂 裕隆

（コード番号 3750    東証第二部）

問合せ先  取締役経営企画部長 関 裕司

（TEL．03－5771－8531）

営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3 月期（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）の個別決算におきまして、下記のと

おり営業外費用の計上をいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 営業外費用の内容

 当社は、連結子会社のセブンシーズ・アセット・マネジメント㈱において、フィナンシャルソリューショ

ン事業への事業内容変更などを勘案し、個別決算におきまして貸倒引当金繰入額 18百万円を計上いたしまし

た。

2. 業績に与える影響

上記の営業外費用は、連結上は消去されるため、連結業績に与える影響はありません。

以 上